PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « АЛИЯНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 марта  2017 г.                                                                                   № 6
с. Алия
О добавлении адресных объектов в Федеральную
информационную адресную  систему

        В соответствии с пунктом  21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях  упорядочения и актуализации данных в Федеральной информационной адресной системе, во исполнение информационного письма УФНС России по Забайкальскому краю от 09.03.2017 г. № 2.5-15/17/76640435 Администрация сельского поселения «Алиянское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ведущему специалисту администрации сельского поселения «Алиянское Плотниковой Т.А. разместить в системе ФИАС отсутствующие данные об адресном объекте - доме,  числящимся на территории  сельского поселения «Алиянское» по адресу: Забайкальский  край, Сретенский район, с. Нижняя Алия, переулок Речной, № 21:

 в срок до 01.05.2017,
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом  порядке.                                                                                                                                       3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава сельского поселения

    «Алиянское»                                                                              Лыкова Н.А.